Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accendeat, quod

dicta donataria implimento finem in mente donatoris ha-
bitat, ut etiam dicta proxime preced. advertitur.

Alius quoque considerabilis circumstantia accende

autem dictus dohator, mortua prima uxore, que de tempore donationis senex, atque ad filiorum procreationem inhabilis judicabatur, ex fecunda uxore plures procreaverat filios. Hinc isti, mortuo patre, prætentandes dictæ donationes resolutioni locum factum esse, iudicium tantum patris heredes ab intellexo ex interdicto quorum bonorum obtinuerunt sententiam immixtionis ad dominum praedictam, aliaque bona donata, à qua sententia commissa per Signaturam causa appellatio[n]is in Rota cum clausula, *Coniugio quo sit locus Agidianus*, datoque ad formam dicti recenti dubio, et ab eius locus Agidianus.

In Advocatorum e[st]rog[ra]m, iuxta laudabilem stylum pro procedandi; Ideoque in hac donationis specie non habere s locum dispositionem *in fungam firmant Tiraq. ibidem verbo donatione largitus n. 141. Gabr. de donat. conclus. 2. n. 40. 5 79. Cyriac. con. rov. 170. n. 3. cum seqq. Fontanell. de p[ro]p[ri]etate. claus. 5 gl[ori]f. 8. p. 3. n. 76. Rota decis. 320. n. 41. p. 6 recent. Et 6 concurunt, que habentur de insinuatione, vel alia sollemitatem requitata in simplicibus, ac puris donationibus, ut non requiratur in hujusmodi causulis, vel onerosis, ut apud Cava[li]er. deci. 407. n. 4. Buratt. dec. 461. n. 8. Orthob. dec. 182. num. 1. deci. 460. num. 6. pat. 4. recent. tom. 2. deci. 58. n. 50. 7 & 11. num. 11. par. 6. Ibi enim sententia particulariter ut per Tiraquell. dicitur *verbo donatione largitus* num. 143. ubi con- 7 cernatur.*